J UZGADO TREINTA CIVIL MUNICIPAL
Bogota D.C., diez (10) de diciembre de dos mil veinte (2020).

Ejecutivo: 2017-00079 '
" Demandante: Banco Corpbanca Colombia S. A.
Demandado: Domingo Eduardo Ortegon Ortegon.

Comoquiera que la liquidacion de costas, visible a folio 98, se
ajusta a Derecho, de conformidad con lo previsto en el numeral 1
del articulo 366 del Codigo General del proceso, se imparte su
aprobacion. ‘

De otro leido, en atencién al memorial visible en folio 95,

téngase en cuenta que, dentro del término previsto en el articulo

446 del Codigo General del Proceso, no fue objetada la liquidacion

~ del crédito alli presentada; sin embargo, se observa que los intereses

de mora arrojados son superiores a los permitidos; de modo que, €l
despacho procede a modificar la referida operacion matematica,

arrimada por el demandante y aprobarla en la suma de
$70.483.063,20.
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JUZGADOQ 30 CIVIL MUNICIPAL
SECRETARIA

Bogota, D.C 11 de diciembre de 2020.
En la fecha se notifica la preg€nte providencia por
anotacion en estado electrénico /1. 065 /fijado a las_8:00
a.m.
La secretaria:

Luz Angela Rofirigyéz Gpetia




Liquidacion de Crédito.
Ejecutivo n.° 2017-000079

Hoja 1 de 1.

Capital: $32.724.466
INTERES ES Res % |%Diaria PoMensuallNo | %E. A INTERES SALDO
DE A No uperf| MORA MORA [lias] MORA MORA INTERES
01-dic-16 31-dic-16| 1233|21,99%| 0,0781% | 2,4040% | 31| 32,99% 792.604,73 792.604,73
Ol-ene-17| 3l-ene-17| 1612]22,34%| 0,0792% | 2,4376% | 31} 33,51% 803.564.,05 1.596.168,78
0l-feb-17| 28-feb-17| 1612]22,34%| 0,0792% | 2,4376% | 28] 33,51% 725.799,79 2.321.968,56
O0l-mar-17| 3l-mar-17| 1612]22,34%| 0,0792% | 2,4376% | 31| 33,51% 803.564,05 3.125.532,61
Ol-abr-17| 30-abr-17| 488]22,33%| 0,0792% | 2,4367% | 30| 33,50%| 777.340,18 3.902.872,80
Ol-may-17| 31-may-17| 488[22,33%| 0.0792% | 2,4367% | 31] 33,50% 803.251,52 4.706.124,32
0l-jun-17|  30-jun-17| 488[22,33%| 0,0792% | 2,4367% | 30| 33,50% 777.340,18 5.483.464,50
01-jul-17 31-jul-17] 907[21,98%]| 0,0781% | 2,4030% | 31| 32,97% 792.290,97 6.275.755,47
0l-ago-17| 31-ago-17] 907/21,98%| 0,0781% | 2,4030% | 31| 32,97% 792.290,97 7.068.046,44
0l-sep-17| 30-sep-17| 1115|21,48%| 0,0765% | 2,3548% | 30| 32,22% 751.507,68 7.819.554,12
0l-oct-17| 3l-oct-17| 1298] 21,15%| 0,0755% | 2,3228% | 31| 31,73% 766.125,31 8.585.679,44
0l-nov-17| 30-nov-17| 1447]20,96%| 0.0749% | 2,3043% | 30| 31,44% 735.581,51 9.321.260,95
01-dic-17 31-dic-17| 1619}20,77%] 0,0743% | 2,2858% | 31| 31,16%) 754.063,44 -10.075.324,39
Ol-ene-18} 3l-ene-18] 1090|20,69%| 0,0741% | 2,2780% | 31} 31,04% 751.517,44 10.826.841,83
01-feb-18] 28-feb-18| 131| 21,01%| 0,0751% | 2,3092% | 28| 31,52% 687.975,83 11.514.817,66
__gt-0l-mar-18] 31-mar-18| 259|20,68%| 0,0740% | 2,2770% | 31| 31,02% 751.199,03 12.266.016,69
' 01-abr-18| 30-abr-18]| 398|20,48%| 0,0734% | 2,2575% | 30| 30,72% 720.796,55 12.986.813,24
0l-may-18| 3l-may-18| 527]20,44%| 0,0733% | 2,2536% | 31| 30,66% 743.546,17 13.730.359.41
0l-jun-18| 30-jun-18| 687|20,28%| 0,0728% | 2,2379% | 30| 30,42% 714.612,17 14.444 971,58
01-jul-18 31-jul-18] 820]20,03%| 0,0720% | 2,2134% 311 30,05% 730.423,77 15.175.395,35
0l-ago-18] 3l-ago-18| 954]19,94%( 0,0717% | 2,2045% | 31| 29,91% 727.534,96 15.902.930,31
0l-sep-18| 30-sep-18| 11121 19,81%| 0,0713% | 2,1918% | 30| 29,72% 700.022,85 16.602.953,16
0l-oct-18} 3l-oct-18| 1294|19,63%| 0,0707% | 2,1740% 311 29.45% 717.561,65 17.320.514,80
0l-nov-18| 30-nov-18| 1521}19,49%| 0.0703% | 2,1602% | 30| 29,24% 690.044,37 18.010.559,18
01-dic-18 31-dic-18| 17081 19,40%| 0,0700% | 2,1513% 31§ 29,10% 710.138,98 18.720.698,15
Ol-ene-19] 3l-ene-19| 1872| 19,16%| 0,0692% | 2,1275% 31| 28,74% 702.372,46 19.423.070,62
0l-feb-19| 28-feb-19 111{19,70%| 0,0710% | 2,1809% |.28] 29,55% 650.157,11 20.073.227,73
O0l-mar-19| 3l-mar-19| 263]19,37%| 0,0699% | 2,1483% 3-1 29,06% 709.169,34 20.782.397,07
Ol-abr-19| 30-abr-19|] 389|19,32%] 0,0697% | 2,1434% | 30| 28,98% 684.728,27 21.467.125,34
O0l-may-19| 31-may-19{ 574]19,34%| 0,0698% | 2,1454% 311 29,01% 708.199,38 22.175.324,71
0l-jun-19] 30-jun-19} 697]19,30%| 0,0697% | 2,1414% | 30| 28,95% 684.102,15 22.859.426,87
01-jul-19 31-jul-19] 829]19,28%]| 0,0696% | 2,1394% 31| 28,92% 706.258,42 23.565.685,29
0l-ago-19] 3l-ago-19| 1018}19,32%| 0,0697% | 2,1434% 311 28,98% 707.552,54 24.273.237.83
Ol-sep-19| 30-sep-19| 1145]19,32%| 0,0697% | "2,1434% { 30| 28,98% 684.728,27 24.957.966,10
' Ol-oct-19) 3l-oct-19] 1293] 19,10%| 0,0690% | 2,1216% 31| 28,65% 700.427,45 25.658.393,55
0l-nov-19| 30-nov-19| 1474]19,03%| 0,0688% | 2,1146% | 30| 28.55% 675.635,37 26.334.028,92
01-dic-19 31-dic-19} 1603] 18,91%| 0,0684% | 2,1027% 31| 28.37% 694.259,28 27.028.288,20
Ol-ene-20] 3l-ene-20} 1768|18,77%| 0,0680% | 2,0888% | 31| 28,16% 689.705,57 27.717.993,77
0l-feb-20| 29-feb-20 94(19,06%] 0,0689% 2,1176% 291 28,59% 654.024,86 28.372.018,63
0l-mar-20| 31-mar-20} 205]18,95%]| 0,0686% | 2,1067% 311 28,43% 695.558,98 29.067.5717,60
0l-abr-20{ 30-abr-20| 351|18,69%]| 0,0677% | 2,0808% | 30| 28,04% 664.935,58 29.732.513,19
O0l-may-20] 31-may-20| 437} 18,19%]| 0,0661% | 2,0308% | 31| 27,29% 670.760,57 30.403.273,76
0l-jun-20] 30-jun-20{ 505] 18,12%| 0,0659% | 2,0238% | 30| 27,18% 646.901,98 31.050.175,73
01-jul-20 31-jul-20] 605] 18,12%]| 0,0659% | 2,0238% | 31| 27,18% 668.465,3 31.718.64 1,11
0l-ago-20| 31-ago-201 685]18,29%| 0,0664% | 2.0408% | 31| 27,44% 674.036,14 32.392.677,25
0l-sep-20{ 30-sep-20{ 769]18,35%| 0,0666% | 2,0469% | 30| 27,53% 654.193,20 33.046.870,46
0l-oct-20]| 15-oct-20| 869]18,09%| 0.0658% | 2,0208% I5] 27,14%) 322.974,75 33.369.845,20
Resumen:
CAPITAL $ 32.724.466,00
SALDOINTERESES MORA | $ 33.369.845,20
INTERES ES PLAZO $ 4.388.752,00
TOTAL OBLIGACION S 70.483.063,20




JUZGADO TREINTA CIVIL MUNICIPAL
Bogota D.C., diez (10) de diciembre de dos mil veinte (2020).

Ejecutivo: 2017-00079 |
Demandante: Banco Corpbanca Colombia S. A.
Demandado: Domingo Eduardo Ortegon Ortegon.

En atencién a la solicitud realizada por el apoderado de la
parte ejecutante, y segin el articulo 599 del Codigo General del
Proceso, en especial lo dispuesto en el inciso 1.°, el Juzgado,
DECRETA:

El embargo de los remanentes y/o de los bienes que se
llegaren a desembargar de propiedad del convocado Domingo
Eduardo Ortegén Ortegon, en €l proceso «2017-335», que cursa en
el Juzgado 8. ° Civil del Circuito de Bogota, interpuesto por
Banco de Occidente S. A. |

Oficiese con las previsiones dispuestas en canon 466
ejusdem. Limitese la medida a la suma de $100.659.448,11
M/ cte.
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JUZGADO 30 CIVIL MUNICIPAL
SECRETARIA

Bogota, D.C 11 de diciembre de 2020.
En la fecha se notifica la presente providencia por
anotacion en estado electrénico n.° 065, fijado a las_8:00
a.m.
La secretaria:

Luz Angela Rodriguez Garcia
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